
Zarządzenie nr 0050/83/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowego Miasteczka 

z dnia 6 października 2015 roku 

w sprawie naboru dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne 

przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2014r. poz. 1146 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Przeprowadzić w dniach od 6 października do 27 października 2015r. włącznie "Nabór dla podmiotów 

spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020", w odpowiedzi na konkurs RPLB.08.02.01-IZ.00-08-K01/15 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 8 Nowoczesna edukacja, Działanie 8.2 

Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty 

edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych, Poddziałanie 

8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie 

oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych -

projekty realizowane poza formułą ZIT. 

§2 

Konkurs przeprowadzony zostanie w oparciu o ogłoszenie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
















